
    FAX.: (23) 672 97 56 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE 
06-400 Ciechanów ul. Krucza 32 

   NIP: 566-10-64-442    www.dpsciechanow.pl REGON: 000294384 

1 

TEL.: (23) 672 33 05     MAIL: krubin@dps.pl  

DPS.Adm.gosp.024.25.2019 Ciechanów, dn. 21.10.2019r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert na dostawę: produktów mleczarskich do Domu Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie, ul. Krucza 32 odbyło się dnia 21.10.2019r. o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wyliczoną wartość szacunkową, którą zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na okres od 01.11.2019r. do 31.12.2020r., 

tj. 154.380,93 zł netto. 

Do upływu terminu składania ofert, swoją ofertę złożyła firma: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Warunki płatności 

1 

Hurtownia „SAWA” 
Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

Cena netto: 
157.666,50 
Cena brutto: 
165.549,83 

od dnia 
01.11.2019r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

mailto:krubin@dps.pl

